•
'''' Estado do Acre

.. Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO N. o!3 12014.

Requeiro à Mesa Diretora, na forma Regimental, a realização de uma Sessão Solene dia

11 de março de 2014, em homenagem ao Dia Internacional da Mulher, ocorrido dia 8 de março.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo",
6 de março de 2014

~

'

~, ,
Deputado MOIS~ IZ

PC do B

Assemo/e/e leglilatíva do Estado do Acre
RuaArlindo Porto Lealn. 241 Centro· CEP69900 - 904 - Fone (68) 3213 4000 www.aleac.net

http://www.aleac.net

	Page 1
	Titles
	REQUERIMENTO N. o!3 12014.

	Images
	Image 1